DADOS DO CONTRATO / DESPESA 

PERÍODO DE REFERÊNCIA 
DA LOCAÇÃO 

ENDEREÇO DO IMÓVEL 
OBJETO DA LOCAÇÃO 

VALOR MENSAL DA 
LOCAÇÃO (R$) 

VALOR POR EXTENSO 

NOVEMBRO/2024 
	 CONTRATO N° 115/2011- SUP- 

RUA CONSELHEIRO ZACARIAS, 98, CENTRO- VALENÇA- BAHIA- CEP: 45.4004 

3.980,00 

TRÊS MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS 

IMPOSTOS 

ALÍQUOTA EFETIVA 

IRRF (R$) 

LÍQUIDO (R$) 

BASE LEGAL 

0,14 

5,50 

3.974,50 

IN RFB n° 1500/2014. 

ALÍQUOTA 

IRRF (R$) 

LÍQUIDO (14) 

BASE LEGAL 

4,8% 

IN RFB n°  1.234/2012. 

PESSOA JURÍDICA 

NOTA DE ALUGUEL 
	 NÚMERO DA NOTA